
صفحه آخر

آل سعود طی 2 روز 
114 بار آتش بس را در یمن نقض کرد

ســخنگوی ارتش یمن اعلام کرده جنگنده های 
ســعودی طی 48 ســاعت 114 بار آتش بس را در 

استان های مختلف یمن نقض کردند.
»شرف لقمان«، سخنگوی نیروهای مسلح یمن گفت، 
ائتلاف سعودی علیه یمن به رهبری عربستان از همان ساعات 
اولیه آغاز آتش بس انسانی ۴۸ ساعته )از روز شنبه اجرا شد( 
با حملاتی هوایی که در آنها از سلاح های ممنوعه بین المللی 
اســتفاده کرد، آن را ۱۱۴ بار نقض کرد. این جنگنده ها در 

استان تعز ۳۰ بار، در استان مأرب ۲۴ بار، در استان الجوف ۱۶ 
بار، در استان البیضاء ۱۰ بار، در استان الضالح ۸ بار، در استان 
شبوة 7 بار و در استان صعده ۹ بار با انجام حملاتی هوایی و 
بمباران موشکی و آتش توپخانه خود آتش بس را نقض کرده و 
در استان حجه نیز ۸ بار تلاش کردند نیروهای زمینی مزدور 
را در منطقه میدی با حمایت جنگنده های ائتلاف به تحرک 
وادارند. در اســتان های صنعاء و أب نیز هر کدام یک مورد 

نقض آتش بس از سوی عربستان ثبت شده است.

بن بست سیاسی تازه در لبنان
احزاب بر سر ترکیب کابینه به اختلاف خوردند

سرویس خارجی-
منابع آگاه می گویند با توجه به اصرار  جریان ها بر 
مواضع خود به نظر نمی رسد که این بن بست سیاسی 

به این زودی ها حل و فصل گردد.
روند تشــکیل دولت جدید لبنان که بنا بر قول سعد 
حریری نخســت وزیــر لبنان قرار بود تا امــروز )روز عید 
استقلال( به پایان برسد و کابینه تشکیل گردد، مجددا به 
بن بســت خورده و یا دســت کم با موانعی از جمله رقابت 

شدید طرف های سیاسی برای تصاحب وزارتخانه های مهم 
روبه رو شــده است. به نظر می رسد با توجه به این شرایط 
تشکیل دولت با ترکیب ۲۴ وزیر کارساز نیست زیرا به طور 
اساســی اعضای گروه ۸ مارس را از حضور در دولت جدید 
منع می کند و به همین دلیل باردیگر زمزمه تشکیل دولت 
با ۳۰ وزیر مطرح شــده است.حزب الله برای عبور لبنان از 
این بن بست سیاسی پیشنهاد کرده دولت جدید با ترکیب 

۳۰ وزیر کار خود را به سرعت آغاز کند.
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ارتش سوریه در خان شیخ 80 تروریست را کشت       1000 تروریست اسلحه خود را زمین گذاشتند

خیز جدایی طلبان کالیفرنیا برای افتتاح نمایندگی در کشورهای مختلف دنیا
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تعقیب داعش در خیابان های موصلکوتاه از سراسر جهان
حیدر عبادی: پیروزی نزدیک است

سرویس خارجی-
در  بین الملل  عفو  ســازمان 
از   انتقاد  بــه  گزارشــی جدید 
همکاری بحرین و لندن در زمینه 
نقض حقوق بشر پرداخت و تصریح 
کرد منامــه نمی تواند با اقدامات 

نمایشی جهان را فریب دهد.
»لین معلــوف« معاون تحقیقات 
دفتر منطقــه ای عفــو بین الملل در 
گزارش جدید خود با عنوان »اقدامات 
دکوری یا پیشگامان تغییر؟« برآوردی 
از نهادهای نظارتی حقوق بشر بحرین 
به عمــل آورده و از عملکرد دو نهاد 
مــورد حمایت انگلیس به »شــدت« 

انتقاد کرده است.
این مقام سازمان عفو بین الملل در 

گزارش خــود آورده: »این دو نهاد در 
نهایت فریبکاری به ارائه گزارش های 
دروغین در باره وضعیت حقوق بشــر 
در بحرین پرداخته و به کرات توسط 

مقام هــای بحرینــی و انگلیســی به 
عنوان سندی برای پیشرفت وضعیت 
حقوق بشر بحرین مورد استفاده قرار 

گرفته اند.«

وی در ایــن گــزارش همچنین 
تصریــح کرد، »متاســفانه اصلاحات 
انجام شــده در بحرین بســیار ناچیز 
اســت. شــکنجه و دیگر بدرفتاری ها 

این کشور  امنیتی  نیروهای  توســط 
همچنان ادامــه دارد...تغییرات واقعی 
چیزی فراتر از اقدامات نمایشی است. 
مقام های بحرین نمی توانند به صرف 
ظاهرسازی در زمینه اصلاحات، جهان 

را گمراه کنند.«
گاردین

روزنامه گاردین نیز با اشــاره به 
گزارش تازه ســازمان عفو بین الملل 
درباره بحرین نوشته: »دولت انگلیس 
در قبال وضعیت حقوق بشر در بحرین 

نهایت فریبکاری را می کند.«
سازمان حقوق بشر بحرین نیز پس 
از مصاحبه با ۹۰ فعال حقوق بشری در 
بحرین اعلام کرد که »نهایت فریبکاری 
این است که دولت انگلیس ادعا کند 

بحرین اصلاحات محسوسی در زمینه 
حقوق بشــر انجام داده اســت.« این 
سازمان خاطرنشان کرده »هیچ« افسر 
یا مسئولی درخصوص موارد خطرناک 
و بزرگ نقض حقوق بشــر در جریان 
انتفاضه ملت بحرین از ســال ۲۰۱۱ 
میلادی تا کنون محاکمه نشده است.

گفتنی اســت انگلیــس یکی از 
کلیدی ترین متحدان بحرین کشوری 
که حتی یک انتخابات واقعی را تجربه 

نکرده است! 
انگلیس که اخیرا نخستین پایگاه 
دریایــی و دائمی خــود را در بحرین 
بــا هزینه آل خلیفــه افتتاح کرد، در 
جریان سرکوب انقلاب این کشور و از 
سال ۲۰۱۱ نیز بسیار فعال بوده است.

دولت میانمار بیش از 1250 
خانه مســلمانان را در استان 
»راخین« با خاک یکسان کرد 
و سازمان های مدعی دفاع از 
حقوق بشر هیچ واکنش موثری 
برای توقف این جنایات از خود 

نشان نداده اند.
دیده بان حقوق بشــر سازمان 
ملل اعلام کرد، براســاس تصاویر 
ماهــواره ای، بیش از ۱۲5۰ خانه 
روستاهای »روهینگیا« در شمال 
غــرب میانمار با خاک یکســان 

شده است.
ن  ســتا ا ر  د هینگیــا  و ر
مسلمان نشــین راخین قرار دارد. 
طبــق این گــزارش، ســربازان 
میانماری اقدام به تخریب منازل 
براســاس  می کنند.  مســلمانان 

گزارش ســازمان ملل، مسلمانان 
میانماری، در مقایسه با اقلیت های 
دیگــر جوامــع در کل جهــان، 

بیشــترین تحقیر، آزار و اذیت را 
متحمل می شوند.

مسلمانان شناســنامه  ندارند 

و حــق ندارند کــه مالک چیزی 
باشند. دولت میانمار آنها را خارجی 
می خواند و زمینه هرگونه تعدی 

و ظلم را نســبت بــه آنها فراهم 
می کند.

به گزارش خبرگزاری جمهوری 
اســلامی، دولت میانمــار پس از 
حملات مشــکوک بــه نیروهای 
مــرزی این کشــور در مجاورت 
مرزهــای بنــگلادش و  چین، با 
استفاده از بالگرد، مناطق روستایی 
مسلمان نشین را هدف قرار داده و 
طبق گزارش ســازمان ملل، ۳۰ 
هزار نفر بر اثر این حملات، آواره 

شده اند.
به گفته شــاهدان، نیروهای 
می کشند،  را  مســلمانان  دولتی 
به زنان تجــاوز می  کنند و اموال 
مســلمانان را غارت می کنند و یا 

می سوزانند.
این حملات در حالی صورت 

می گیرد که رسانه های بین  المللی 
کم و بیش نسبت به این جنایت 
ساکت هستند. دولت میانمار نیز 
اجــازه ورود ناظران بین المللی به 
منطقه مسلمان نشین را نمی دهد.
رســانه های  گــزارش  طبق 
دولتی میانمار، طی شــش هفته 
گذشــته، دســت کم 7۰ نفر در 
شمال غرب میانمار کشته و بیش 
از ۴۰۰ تن نیز بازداشت شده اند. 
اما فعالان حقوق بشر، این آمارها 
را بسیار بیشتر ذکر می  کنند. در 
ناآرامی های مرزی، قربانیان اصلی، 
مسلمانان هستند. اما آمار دقیقی 

در مورد تلفات آنها، وجود ندارد.
دولت پکن نیز پــس از بروز 
ناآرامی در مرز این کشور و میانمار، 
به ارتش چین آماده باش کامل داد.

سرویس خارجی-
در پی ورود ارتش سوریه به منطقه »خان شیخ« در حومه پایتخت 
و به هلاکت رساندن بیش از 80 تروریست، عناصر تکفیری »جبهه 

النصره« به شروط دولت در مورد ترک این منطقه گردن نهادند.
نیروهای ارتش سوریه پس از نفوذ به درون استحکامات عناصر مسلح در 
»خان شــیخ« واقع در جنوب غربی دمشق، بیش از ۸۰ تروریست را از پای 
درآوردند. تسنیم با اعلام این خبر به نقل از منابع میدانی، افزود: »این پیشروی 
باعث شد حلقه محاصره تروریست ها تنگ تر شود و آنها را مجبور کرد توافق 
با ارتش ســوریه را بپذیرند. طبق این توافق، تروریست ها سلاح های خود را 
زمین می گذارند و به شهر »ادلب« منتقل می شوند.« خان شیخ تاکنون یکی 
از بزرگترین پناهگاه های عناصر »جبهه النصره« در حومه دمشق بوده است.
بر اســاس توافقی که بین عناصر مسلح حاضر در خان شیخ و ارتش سوریه 

به امضا رســیده، قرار است ۱۰۰۰ فرد مسلح به همراه خانواده های خود، به 
استان »ادلب« منتقل شوند. از شهر حلب نیز خبر رسیده، نیروهای مقاومت 
و ارتش ســوریه موفق شــدند بر منطقه »هنانو« در این شهر مسلط شوند و 

اتاق عملیات تروریست ها را تحت کنترل درآورند.
تایید حملات شیمیایی تروریست ها

»ایگور کوناشــنکوف« سخنگوی وزارت دفاع روسیه اما اعلام کرده طبق 
تحقیقات کارشناسان  روس، ثابت شده که عناصر مسلح جنوب غربی حلب، از 
سلاح های شیمیایی استفاده کرده اند. به گفته وی، نتایج آزمایش روی ۹ نمونه 
اخذ شده در جنوب غرب حلب، ثابت می کند که شبه نظامیان این منطقه را 

با گلوله های حاوی گاز کلر و فسفر سفید هدف قرار داده اند.
شهادت 10 دانش آموز

در ارتباط با جنایات تروریســت ها در حلب، وزارت خارجه ســوریه نیز 

با ارســال دو نامه به شــورای امنیت و ســازمان ملل، اعلام کرده که عناصر 
تروریســتی با حمله خمپاره ای به دو مدرســه در حلــب، ۱۰ دانش آموز را 
شهید کردند. دمشق از این دو نهاد خواست موضوع را پیگیری کنند و جلو 
کمک های خارجی به تروریست ها را بگیرند. »استفان دی میستورا« فرستاده 
ویژه سازمان ملل در دمشق نیز طی یک کنفرانس خبری مشترک با »ولید 
معلم« وزیر خارجه ســوریه گفت که مذاکراتش با معلم، مفید و فشرده بوده 
است. دی میســتورا گفت: »من به آنکارا، مسکو، تهران، ژنو و نیویورک سفر 
کرده و نظرات همگان را درباره آغاز مذاکرات سوری- سوری گوش کردم.« با 
این حال، دی میستورا در مورد زمان دقیق آغاز این مذاکرات، چیزی نگفت. 
پیش از این خبری منتشر شده بود مبنی بر اینکه فرستاده ویژه سازمان ملل 
خواســتار خودمختاری بخش شرقی حلب شــده است. اما وی در کنفرانس 

مذکور از اساس اعلام چنین پیشنهادی را رد کرد.

شورش سرخ پوستان آمریکا در داکوتا
پلیس 400 معترض را دستگیر کرد

سرویس خارجی- 
 هفته نامه »بیزینس اینسایدر« 
»جنبش  نوشــته  گزارشی  در 
استقلال کالیفرنیا  تصمیم گرفته 
اولین دفتر نمایندگی خود را در 
روسیه و ســپس سایر کشورها 

افتتاح کند.«
اعتراضات علیه ترامپ با این که 
که کمتر از یک ماه تا مراسم تحلیف 
ریاســت جمهوری زمان مانده است 
هنــوز فروکش نکرده اســت. برخی 
اعتراضات  این  معتقدند  کارشناسان 
دیگــر اعتراض به ترامپ نیســت و 
بســیاری از گروه هــا و جنبش های 
اجتماعی که تــا کنون فرصتی پیدا 
نمی کردنــد که خشــم و عصبانیت 
خود را بیــرون بریزند از این فرصت 
استفاده کرده و مطالبات خود را دنبال 
می کنند. طرفداران جدایی »تگزاس« 

و »کالیفرنیا« نیز فرصتی یافته اند تا 
ساز جدایی خود را کوک کنند. اکنون 
»کالی اگزیت« واژه ای است که ذهن 
سیاستمداران آمریکایی را به شدت 
مغشوش کرده است، تمایلی عمومی 
که اگر عینیــت پیدا کند، مقدمه ای 
برای تجزیه و فروپاشی ایالات متحده 

آمریکا خواهد بود.
 کالیفرنیــا 55 رای الکترال دارد 
که در انتخابات های مختلف ریاست 
جمهوری، معمولا به سبد دموکرات ها 
ریخته می شود. از ســوی دیگر این 
ایالــت به لحاظ اقتصــادی نیز یکی 
از ایــالات کلیدی آمریکا محســوب 
می شــود. مطابق سرشــماری سال 
۲۰۱5 میلادی، این ایالت حدود ۴۰ 
میلیون نفر جمعیــت دارد و به این 
ترتیب پر جمعیت ترین ایالت آمریکا 
محسوب می شود. در اعتراضات اخیر 

بارها پرچم آمریــکا در این ایالت به 
آتش کشیده شد.

اینسایدر«  »بیزینس  نامه  هفته 
اما در گزارشــی راجع به »شــدت 
گرفتــن تمایلات جدایــی طلبانه« 
در آمریــکا نوشــته: »لوئیز مارینلی 
در  کالیفرنیا«  به  رئیس جنبش »بله 
مصاحبه ای گفتــه جنبش وی قصد 
دارد نمایندگی کالیفرنیا را در روسیه 
و ســپس در برخی دیگر از کشورها 

دایر کند.
وی خاطرنشان کرده »استقلال 
طلبان در کالیفرنیــا این نمایندگی 
را »ســفارت« نامیده اند، درحالی که 
فعالیــت آن به عنوان یک نمایندگی 
دیپلماتیک در نظر گرفته نمی شود، 
ولی می تواند مردم روسیه را با میراث 
فرهنگی و تاریخی ایالت کالیفرنیا آشنا 
کند.« فعالان کالیفرنیایی همچنین در 

شبکه های اجتماعی فراخوان »کالی 
اگزیت« را به معنای درخواست برای 
خروج کالیفرنیا به راه انداخته اند که 
شبیه به اصطلاح» برگزیت« است که 
برای خروج انگلیس از اتحادیه اروپا به 
راه افتاد. سایت آمریکایی »بیزینس 
اینسایدر« اعلام کرده در این فراخوان 
درخواست شده است در سال ۲۰۱۹ 
در شــهرهای کالیفرنیا همه پرسی 
برگزار شود، تا در صورت رأی مثبت 
اهالی این ایالت، کالیفرنیا یک کشور 

مستقل از آمریکا شود!
نارضایتی بی سابقه در آمریکا

از سوی دیگر آخرین نظرسنجی ها 
از افت شــدید میزان رضایت مردم 
آمریکا از شــرایط داخلی کشورشان 
بــه خصــوص پــس از انتخابــات 
ریاســت جمهوری این کشــور خبر 
می دهند.نظرسنجی که موسسه معتبر 

»گالوپ« انجام داده نشــان می دهد 
تنها ۲7 درصد شهروندان آمریکایی 
از اتفاقاتــی که در کشورشــان روی 
می دهد راضی هستند. این آمار نسبت 
به ماه گذشته با کاهش ۱۰ درصدی 
همراه بوده اســت.این آمار نشــان 
می دهد که از میان هر ۱۰ آمریکایی 
کمتر از ۳ نفر آنان از شرایط داخلی 
کشورشــان رضایت دارند. نارضایتی 
میان هواداران حزب دموکرات به دلیل 
نتیجه انتخابات به شدت بر روی آمار 
این نظرسنجی تاثیر گذاشته و میزان 
رضایــت آن ها را از ۶۲ درصد به ۳۴ 

درصد کاهش داده است.
کابینه ترامپ

در حالی که جنجال ها بر ســر 
گزینه های پیشــنهادی ترامپ برای 
تصدی پست های حساس همچنان 
ادامــه دارد »مایک پنــس« معاون 

رئیس جمور منتخــب آمریکا اعلام 
کرده میت رامنی به طور فعال تحت 
بررسی و ملاحظه است تا به عنوان 
وزیــر خارجه آمریــکا خدمت کند. 
رامنی که روز شــنبه با ترامپ دیدار 
و گفت وگو کرده، از منتقدان ترامپ 
در زمــان رقابت های انتخاباتی بوده 
است. به غیر از رامنی، اسامی متعدد 
دیگری نیز به عنوان گزینه های مورد 
بررسی ترامپ برای این سمت مطرح 
شده است. »رودی جولیانی«، »جان 
بولتــون«، »باب کورکــر«، »زلمای 
خلیــل زاد«، »نیــوت گینگریچ« و 
اخیرا »نیکی هیلــی« از جمله این 
افراد بوده اند که همگی این افراد در 
دوستی با رژیم صهیونیستی،گروه های 
تروریســتی مثل منافقین و ضدیت 
بــا ایران در حال رقابــت با یکدیگر 

هستند.

به  یورش  بــا  آمریکا  پلیس 
ایالت  بومیــان در  اعتراضــات 
از  داکوتای این کشــور 400 تن 
معترضان را دستگیر کرد. پلیس 
آمریکا این اعتراضات را »شورش« 

نامیده است.
 دولت آمریکا قصد دارد خط لوله 
نفت ۱۲۰۰ مایلــی را از غرب ایالت 
داکوتای شــمالی به ایالــت ایلینوی 
منتقل کند. اما قبیله سرخپوســتی 
»استندینگ راک سیوکس« با ساخت 
ایــن خط لولــه ۸ / ۳ میلیارد دلاری 
مخالفت کرده چرا که معتقد اســت 
ذخایر آبی اش در نزدیکی مســیر این 
خط لوله قرار دارد و می ترسد روزنه ای 
در این خط لوله آب آشامیدنی آنها را 
آلــوده کند. آنها همچنین نگرانند که 
این خط لوله مکان های مقدسشان را 
تهدید کند اما دولت تاکنون علی رغم 
توجهی  اعتراضات کمترین  گسترش 
به خواسته های سرخپوستان که طی 
روزهای اخیر شــدت گرفته نداشته 

است.
در ادامه اعتراضات سرخپوستان و 
فعالان محیط زیست به ایجاد خط لوله 
انتقال نفت در داکوتای شمالی، خبرها 
از تشدید درگیری نیروهای امنیتی با 
معترضان حکایت دارد. به دنبال تلاش 
شــبانه نیروهای امنیتی آمریکا برای 
متفرق کردن معترضان از محل ایجاد 
خــط لوله، تنش ها بین دو طرف بالا 
گرفته و کار به بازداشت، درگیری و زد 
و خورد کشیده شد. معترضان هم این 
خط لوله را به آتش کشــیده و پلیس 
نیز با »شورشی« خواندن آنها حداقل 

۴۰۰ تن را بازداشت کرد.
معترضان فقط به سرخپوســتان 
آمریکایی منحصر نمی شود و فعالان 
محیط زیســت هم در بین معترضان 
داکوتای شمالی حضور دارند.رهبران 
سرخپوســتان از تلاش بــرای تامین 

مواد غذایی معترضــان خبر داده اند. 
خبرگزاری راشــا تودی نیز  گزارش 
داده در ایــن درگیری هــا ۱۶7 نفر 
زخمی شده اند.خبرها حاکی است که 
در بحبوحه درگیری نیروهای امنیتی 
با معترضان، چند کامیون هم به آتش 

کشیده شده است.
روز دوشــنبه نیــز تصاویری از 
اعتراضات بومیان مریلند منتشر شد 
که در میان آنها  پارچه نوشــته ای به 
چشم می خورد که در آن جمله ای از 
مقام معظم رهبری نقش بســته بود: 
»هنگامی که شــما )حاکمان آمریکا( 
مردم خود را اســتثمار و ســرکوب 
می کنیــد، با چه جراتــی در رابطه با 
آزادی و عدالت ســخن می گویید؟«. 
این بیانات در بخشی از نامه ایشان به 
جوانان غربی آمده بود که چندی پیش 

برای آنها منتشر شد.

شیخ الازهر: آل سعود فلسطین را به انگلیس فروخت 
سعودی ها اصلا عرب نیستند

یکی از شــیوخ الازهر با تاکید بر برائت اسلام از تکفیری ها از جمله 
داعش، هدف اصلی وهابیون و بانیان فرقه وهابیت یعنی آل ســعود  را 

»نابودی اسلام ناب محمدی)ص(« اعلام کرد.
شــیخ »محمد علی کیوه« از شــیوخ الازهر و اســتاد علوم سیاسی دانشگاه 
»الزیتونه« تونس در گفت و گو با تسنیم گفته »ما در مقابل یک جنگ طولانی 
قرار داریم که انواع سلاح ها و تجهیزات در آن به کار گرفته شده و مهم تر از همه 
این سلاح ها، سلاح دروغ گویی است که دشمنان امت اسلام آن را مورد استفاده قرار 
می دهند و ما آن را در زمینه ها و موضوعات مختلف دیده ایم که آخرین مورد آن 
ادعای آل سعود درباره موشک باران مکه مکرمه از سوی حوثی هاست، هیچ عاقل یا 
مومنی در این دنیا پیدا نمی شود که بتواند مکه مکرمه را موشک باران کند یا حتی 
به آن فکر کند، ادعای حمله موشکی به مکه، سلاحی از سلاح های دروغ است.«

»شــیخ کیوه« به جنگ تبلیغاتی و روانی آل سعود با تکیه بر دلارهای نفتی 
بادآورده »برای تاثیرگذاری بر افکارعمومی و فریب آنها« هم اشــاره کرد و درباره 
اوضاع امت اسلام گفت: »پراکندگی و چنددستگی مذهبی و دینی میان مسلمانان و 
درگیری آنها با یکدیگر و تکفیر یکدیگر همه در راستای منافع قدرت های سلطه گر 
قرار دارد، در مقابل ما می بینیم که چگونه غرب برای تقویت خود تلاش می کند به 
طوری که اکنون یک پرچم، یک واحد پول و یک اتحادیه)اتحادیه اروپا( دارند، در 
حالی که ما مسلمانان به وضعی رسیده ایم که اروپایی ها درباره داعش می گویند 

که داعش نماینده اسلام خشمگین است.«
وی درباره تحولات ســوریه و اظهارات برخی از ســرکردگان سعودی گروه 
تروریستی داعش که گفته اند »ولی امر ما و مسلمانان محمد بن عبدالوهاب)موسس 
فرقه وهابیت( اســت«، گفت: »بله حقیقت این اســت که آنها هرگز به پیامبر ما 
حضرت محمد)ص( ایمان ندارند. بنابراین داعشی های امروز و کسانی که قبل از 
آنها بودند، همگی پیروان ابن عبدالوهاب هستند و او را به جای خداوند می پرستند 
و بــه پیامبر اکرم)ص( اهانت می کنند و از شــیوه ابــن عبدالوهاب برای نابودی 
اســلام تبعیت می کنند.« شیخ الازهر در پایان تاکید کرد، »حکومت سعودی از 
هیچ جنایتی برای منافع و حفظ تاج و تخت خود فروگذار نمی کند، آنها از انجام 
کارهای شیطانی ابایی ندارند، آل سعود، فلسطین را قبلا به انگلیس فروخت، آل 
سعود اصلًا عرب نیست، بلکه صرفا بادیه نشینان خشنی هستند که اکنون به خاطر 

امکانات و  توسعه ثروت های هنگفتی اندوخته اند.«

حمله تروریســتی علیه عزاداران حسینی)ع( در مسجدی واقع در 
پایتخت افغانستان، 27 شهید و 35 مجروح برجای گذاشت.

یک مهاجم انتحاری مقارن ظهر دیروز )دوشنبه( وارد مسجد »باقرالعلوم« در 
غرب کابل شــد و بمب همراه خود را میان عزاداران حسینی)ع( منفجر کرد. در 

افغانستان روز دوشنبه اربعین اعلام شده بود.
بر اســاس آمارهای رسیده، در این انفجار ۲7 عزادار امام حسین)ع( شهید و 

۳5 نفر هم مجروح شده اند.
گروه تروریستی طالبان این انفجار را محکوم کرد. در صورتی که این موضع 
طالبان صحت داشته باشــد، انفجار انتحاری کابل احتمالا توسط عناصر داعش 
صورت گرفته اســت. تروریســت های داعش در برخی مناطق افغانستان حضور 
دارند. خونین ترین حمله داعش علیه شیعیان در افغانستان، شنبه دوم مرداد سال 
جاری صورت گرفته بود؛ در این روز صدها شــیعه هزاره در میدان »دهمزنگ« 
کابل در چارچوب »جنبش روشــنایی« اجتماع کرده بودند که توسط سه عامل 
انتحاری داعش، هدف انفجار قرار گرفتند. این عملیات تروریستی ۸۰ شهید و ۲۶۰ 
مجروح برجای گذاشته بود. »جنبش روشنایی« در اعتراض به مسیر انتقال برق 
از ترکمنســتان به افغانستان شکل گرفت. البته ناگفته نماند که گروه تروریستی 

طالبان هم در حمله علیه شیعیان افغانستان، پرونده سیاهی دارد.

تروریست های تکفیری عزاداران  حسینی)ع( را
 در مسجد کابل به خاک و خون کشیدند

نیروهای ارتــش عراق وارد 
درگیری های شــدید خیابانی با 
تکفیری های »داعش« در موصل 
شدند. همزمان، نخست وزیر عراق 
کشــور  این  پرچم  کرد،  اعلام 
اهتزاز  به  موصــل  در  زودی  به 

درمی آید.
همانطور که انتظار می رفت، نبرد 
آزادسازی موصل، به خیابان های این 
شهر کشیده شــد و نیروهای عراقی 
توانســتند ســه منطقه را از کنترل 
داعش خارج کنند. اما، تروریست ها 
چــون می دانند کــه موصل آخرین 
ایستگاه آنها در عراق است، سرسختی 
نشــان می دهند. به گزارش فارس، 
»عــدن«، »الاخاء« و »آب رســانی« 
آخرین مناطقی اســت که در شرق 
موصل به دســت نیروهــای ارتش 
آزاد شــدند. روز یکشنبه نیز مناطق 

»العلما« و »المعلمین« به دست ارتش 
افتــاد. با این حال، هنوز درگیری در 

المعلمین ادامه دارد.
در ارتباط با شرایط داخلی موصل، 
خبرنــگار »ایندیپندنــت« گفت که 
بزرگ ترین مانع پیشــروی نیروهای 

مسلح عراق، شهروندان و غیرنظامیان 
با مشــاهده  غیرنظامیان  هســتند. 
سربازان دولتی، به آنها پناه می آورند. 
شمار زیادی از این افراد نیز مجروح 
و آسیب دیده هستند. در همین حال، 
»حیدر عبادی« نخست وزیر عراق با 

اشاره به موفقیت های نیروهای مسلح 
این کشــور در استان نینوا گفت که 
پرچم عراق بــه زودی در موصل به 

اهتزاز درمی آید. 
عبادی گفــت: ما در حال حاضر 
)برای ایجاد امنیت(، بر اهالی مناطق 

آزاد شده تکیه خواهیم کرد و شماری 
داوطلب هم برای ایجاد امنیت، اعلام 
آمادگی کرده اند. نخســت وزیر عراق 
تأکید کرد: تا زمانی که بزرگان کنار 
جوانــان از عراق دفاع می کنند، هیچ 

خطری کشور را تهدید نمی کند.
وی تصریــح کرد، اجــازه ورود 
تروریست های داعش به دیگر مناطق 

عراق داده نمی شود.
تل عفر

نیروهای بســیج مردمی درحال 
محاصره کامل شهر »تل عفر« هستند.
در حال حاضــر راه های امدادی 
داعش در غرب »تل عفر« قطع شده 
است. »یوســف الکلابی« سخنگوی 
امنیتی بســیج مردمی عراق گفت: 
نیروهــای بســیج اکثر مســیرهای 
کمک رسانی به داعش را در تل عفر 
بسته اند. فرودگاه نظامی تل  عفر که در 

۹ کیلومتری تل عفر قرار دارد، اخیراً 
به دست نیروهای بسیج مردمی آزاد 
شده اســت. تل عفر در غرب موصل 

قرار دارد.
سایر رویدادها

* »همــام باقرحمودی« معاون 
رئیــس پارلمان عراق گفت، غرب در 
مقابله با داعش، از خود قاطعیتی به 

خرج نمی دهد. 
* »ابراهیم جعفری« وزیر خارجه 
عراق، ضمن انتقاد از سیاســت های 
آنکارا در قبال عراق، گفت که ترکیه 
هنــوز نیروهایــش را از عراق خارج 

نکرده است.
* »مسعود بارزانی« رئیس منطقه 
خودمختار کردستان عراق، از احزاب 
سیاســی این منطقه خواست رئیس 
جدیدی را بــرای منطقه خودمختار 

کردستان عراق انتخاب کنند.

کویت
القبس: دولت کویت اعلام کرده در راستای گسترش همکاری های 
خود با سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( آماده تحویل مقر دفتر 
نمایندگی این سازمان است و این نهاد نظامی مقر دائمی خود را در 
کویت راه اندازی می کند. به گفته »جاسم البدیوی« سفیر کویت در 
بلژیک این کشور سیاست توسعه همکاری های نظامی با ناتو را دنبال 
می کند و تسهیلات گسترده ای را هم به این سازمان ارائه خواهد کرد.

پاپ
ایرنا: پاپ فرانســیس رهبر مذهبی کاتولیک ها با اعلام این که 
»اکنون در جنگ سوم جهانی به سر می بریم« گفته: »جهان نیاز به 
انقلاب محبت دارد.« وی این را هم گفته: »تولیدکنندگان اسلحه و 
قاچاقچیان، به فروش سلاح می پردازند. این دلیل جنگ سوم جهانی 
اســت که در آن به سر می بریم، جنگی که قطعه قطعه و در اماکن 
مختلف وجود دارد. آنها ســلاح ها را به دو طرف درگیر می فروشند 
تا سود ببرند. آنها بسیار قصی القلب هستند و هیچ محبتی ندارند.«

انگلیس
اسکای نیوز: جمعی از نمایندگان پارلمان انگلیس هشدار دادند 
نیروی دریایی این کشور »با خطر قرار داشتن در پایین ترین سطح 
تعداد کشــتی های جنگی« در تاریخ این کشــور مواجه شــده اند. 
نمایندگان پارلمان انگلیس این ترس را دارند که فقدان کشتی های 
جنگی لازم، سبب شود قدرت نیروی دریایی برای مقابله با تهدیدات 
کنونی هم کافی نباشــد و »اصلا در آینــده قدرتی برای مقابله با 

تهدیدات باقی نماند.«
مصر

العالم: بنابر اعلام دادستانی مصر پرونده ۲۹۲ متهم به تشکیل 
۲۲ هســته تروریستی وابسته به »سازمان ولایت سینا« که با گروه 
تروریستی داعش بیعت کرده را برای محاکمه به دادگاه نظامی این 
کشــور تحویل داده است. بیانیه دادستانی مصر حاکی از آن است 
که این اشخاص برای اجرای عملیات تروریستی در سطوح مختلف 
برنامه ریزی کــرده بودند که دو بار تلاش بــرای ترور »عبدالفتاح 
السیســی« رئیس جمهور مصر در سال ۲۰۱۴ میلادی در سفر به 

عربستان از مهم ترین آنهاست. 
آلمان

العالــم: آنگلا مــرکل صدر اعظم آلمان روز یکشــنبه گفته در 
مواجهــه با تهدیدات موجود داخلــی و خارجی و با هدف »دفاع از 
اصول دموکراتیک«، در انتخابات ســال آینــده برای چهارمین بار 
نامزد تصدی مقام صدراعظمی خواهد شد. دوره صدراعظمی طبق 
قوانین آلمان، چهارســاله است و مرکل از سال ۲۰۰5 تاکنون این 

سمت را برعهده دارد.
روسیه

ریانووستی: در ادامه تنش بین روسیه و غرب، دولت روسیه تأکید 
کرده این کشور در جزیره کالینینگراد، سامانه ضد موشکی اس ۴۰۰ 
و موشک اسکندر مستقر خواهد کرد. به دنبال تشدید تحرکات ضد 
روســی آمریکا در مناطق همجوار روسیه از قبیل مانورهای نظامی 
ناتو در ســواحل دریای بالتیک، مسکو درصدد تقویت استحکامات 
دفاعی خود در کالینینگراد برآمده است. کالینینگراد بخشی جدا از 
خاک اصلی روســیه است که در میان لهستان و لیتوانی در ساحل 

دریای بالتیک قرار دارد. 

جوانان فلسطینی با پرتاب سنگ به سمت اتوبوس حامل 
نظامیان صهیونیســت در شمال قدس اشغالی سه نظامی 

صهیونیست را زخمی کردند.
به گزارش خبرگزاری قدس )قدسنا( به نقل از منابع صهیونیستی، 
جوانان فلسطینی یکشنبه شب و در تازه ترین عملیات انتفاضه قدس، 
به سمت اتوبوس حامل نظامیان صهیونیست در قدس اشغالی سنگ 
پرتاب کردند و ســه نظامی صهیونیست را زخمی کردند. یکی از 
مجروحان به بیمارستان انتقال داده شد و دو نظامی دیگر در محل 

حادثه مداوا شدند.
حمله به اتوبوس نظامیان صهیونیســت درحالی صورت گرفت 
که گروهی دیگر از جوانان فلســطینی به سمت یک اتوبوس دیگر 
صهیونیستی در نزدیکی »بیت امر« در شمال الخلیل حمله کردند 
و با پرتاب ســنگ خســارت هایی به آن وارد کردند. انتفاضه سوم 
فلســطینی ها از ۹ مهر سال ۹۴ آغاز شــده است و در این مدت 
فلسطینی ها با استفاده از سنگ، چاقو و بعضاً اسلحه ۴۲ صهیونیست 

را به هلاکت رسانده و بیش از 5۰۰ تن را هم زخمی کرده اند.
انتفاضه اذان

تصویب قانون منع پخش اذان از مســاجد در فلسطین اشغالی 
و بیت المقدس توسط کابینه رژیم صهیونیستی اما، موجب ایجاد 
یک جنبش فراگیر حامی اذان ، در سراسر سرزمین های فلسطین 
شــده است؛ جنبشی که برخی کارشناسان منطقه از آن به عنوان 
»انتفاضه اذان« یاد کرده و آن را »مکمل انتفاضه قدس« می دانند. 
انتفاضه اذان، تاکیدی آشکار و معنادار بر هویت اسلامی و فلسطینی 
سرزمین فلسطین است. حتی فلسطینی های مسیحی هم به این 
جنبش پیوسته اند. اگر »انتفاضه قدس« تأکیدی بر بعد مسلحانه 
مقاومت علیه رژیم صهیونیستی است »انتفاضه اذان« مکمل آن و 
تأکیدی بر بعد غیر مسلحانه و جنگ نرم مقاومت علیه اشغالگری 

محسوب می گردد.
خبر دیگر از فلسطین اینکه، منابع صهیونیستی اعلام کردند که 
ارتش این رژیم یک افسر خود را به دلیل فرار از محل وقوع عملیات 

شهادت طلبانه فلسطینیان در قدس برکنار کرده است.

جوانان فلسطینی با سنگ3 نظامی صهیونیست را 
راهی بیمارستان کردند

عفو بین الملل:

آل خلیفه و انگلیس در نهایت فریبکاری گزارش های دروغ از حقوق بشر تهیه می کنند

در میان سکوت جامعه جهانی

ارتش میانمار 1250 خانه را بر سر مسلمانان آوار کرد


